平成26年9月吉日
各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　トカラふるさと会
会長　日高利成・役員一同
第６回「トカラふるさと会」開催のご案内

謹啓　初秋の候、島民の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、トカラふるさと会の運営につきまして、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。
さて、皆様のご協力のおかげで、今年度も「トカラふるさと会」開催の運びとな
りました。この会には毎年ふるさと会の会員をはじめ、十島村住民の皆様方にもご
参加いただいておりますので、懐かしい方々との楽しい再会が期待できることと思
います。
つきましては、下記のとおり開催予定いたしておりますのでお誘いあわせのうえ、
是非ともご参加くださるようお願い申し上げます。
会員一同心よりお待ちいたしております。

なお、事務の都合上、本年度も連絡先を十島村役場にお願い致しましたことを申
し添えます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
なお、トカラふるさと会へ参加ご希望の方は、別紙の出欠等連絡票にご記入の上、１０月１５日（水）までに、十島村役場総務課宛に郵送、あるいは電話又はファクス等にてご連絡ください。（※住民の方で、地域振興課のおはら祭り等への参加に関するアンケートに回答された方は、再度の申し込みは不要です。）

記
「トカラふるさと会」総会・懇親会
　　開催日時　平成２6年11月3日（月）祝日
　　　　受付：午後２時30分～
総会・懇親会：午後３時30分～

開催場所　ジェイドガーデンパレス
（鹿児島市上荒田１９－１　TEL０９９－２５７－１２１１）

　　会　　費　お一人様４，０００円　（内訳　懇親会費：4,000円）

（会費は、開催当日、会場受付にて徴収させていただきます。）

※お問い合わせ先
十島村役場　総務課（福澤・村山）
　　〒892-0822　鹿児島市泉町14番15号
（電話　099-222-2101　：　ファクス099-223-6720）
十島村役場（総務課）行き
（ＦＡＸ　099-223-6720）

第6回「トカラふるさと会」

総会・懇親会　出欠等連絡票
（お名前を記入の上、出欠のいずれかに○印をお願いします。）
	お名前
	総　　会
	懇　親　会

	ご出席 ・ ご欠席
	ご出席 ・ ご欠席

	ご出席 ・ ご欠席
	ご出席 ・ご 欠席

	ご出席 ・ ご欠席
	ご出席 ・ ご欠席

（ご住所）〒

(電話番号)

（ご意見欄）

トカラふるさと会に関することや、トカラに対する想いなど、ご自由にお書きください。